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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Влияние обода рабочего колеса и радиального зазора на энергетические характеристики осевого насоса = Effects of an impeller rim and radial clearance on energy characteristics of an axial pump / Д. Г. Свобода, В. А. Голиков, А. А. Жарковский, А. С. Клюев. — 1 файл (4,34 Мб). — DOI 10.18720/SPBPU/2/id20-350. — Текст: электронный // Гидравлические машины, гидроприводы и гидропневмоавтоматика. Современное состояние и перспективы развития: сборник научных трудов международной научно-технической конференции, 2–3 июля 2020 года / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, [Институт передовых производственных технологий]; [оргкомитет конференции: А. А. Жарковский (председатель) [и др.]. – Санкт-Петербург, 2020. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/id20-350.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
            Quarter 2
        	
        15
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        25
      
	
            Quarter 3
        	
        12
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        25
      
	
            Quarter 4
        	
        7
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        16
      
	
            Year 2022
        	
            Quarter 1
        	
        13
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        23
      
	
            Quarter 2
        	
        4
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        14
      
	
            Quarter 3
        	
        12
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        15
      
	
            Quarter 4
        	
        12
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        18
      
	
            Year 2023
        	
            Quarter 1
        	
        12
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        26
      
	
            Quarter 2
        	
        10
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        20
      
	
            Quarter 3
        	
        3
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        8
      
	
            Quarter 4
        	
        8
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        52
      
	
            Year 2024
        	
            Quarter 1
        	
        1
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        16
      
	
            Quarter 2
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        110
      	
        0
      	
        150
      	
        0
      	
        260
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